
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ORDINANZA N. 4/2017 

 

IL SINDACO 
 
 

VISTO che  nei giorni 6 e 7 Gennaio 2017 si sono verificate abbondanti nevicate che hanno causato 

la formazione di ghiaccio lungo tutte le strade urbane. 

RITENUTO che per assicurare l’incolumità pubblica, si ritiene che i Cimiteri  Santa Barbara e San 

Giuseppe dovranno rimanere chiusi. 

VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione . 

VISTE le norme che regolano la materia. 

VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 

ORDINA 
 

Nei giorni 9 -10 e 11Gennaio 2017, i Cimiteri Santa Barbara e San Giuseppe rimarranno chiusi, per 

motivi di incolumità pubblica. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì  9.01.2017 

 

 

    

          Il Sindaco 

          Giuseppe Di Martino 
 

 


